Средство массовой информации органов местного самоуправления

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области

 21 мая 2024  года                                                                                                     № 21

______________________________________________________________________

Администрация Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024                          №43

О внесение изменений в сводную бюджетную роспись

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 и статьи 217.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь абзацем 6 пункта 5 статьи 3 Решения

Совета Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области «О бюджете Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 22.12.2023 года

№36-244, Уставом Администрации Азовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области:

601 0113 1110129990 244 2250100 110103 1007150 110100 минус 1 331,99

601 0113 1110129990 244 2260101 110102 1192150 110100 плюс 30 780,0

601 0113 1110129990 244 2260101 110103 1007150 110100 плюс 36 983,30

601 0113 9910119990 121 2110199 000000 1052150 110100 минус 66 431,31

Глава Азовского сельского поселения                                            Ю.А. Лопарев

Администрация Азовского сельского поселения

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024                          №44

О внесение изменений в сводную бюджетную роспись

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 и статьи 217.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь абзацем 6 пункта 5 статьи 3 Решения

Совета Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области «О бюджете Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 22.12.2023 года

№36-244, Уставом Администрации Азовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области:

601 0113 1110129990 244 2250100 110103 1007150 110100 плюс 29 200,00

601 0113 1110129990 244 3460100 110103 1007150 110100 плюс 37 150,00

601 0503 1120129990 244 3460100 110201 1011150 110100 минус 66 350,00

Глава Азовского сельского поселения                                            Ю.А. Лопарев

Администрация Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024                          №45

О внесение изменений в сводную бюджетную роспись

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 и статьи 217.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь абзацем 6 пункта 5 статьи 3 Решения

Совета Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области «О бюджете Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 22.12.2023 года

№36-244, Уставом Администрации Азовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области:

601 0409 1130170170 244 3100100 000000 1023150 120200 плюс 906 134,19

Глава Азовского сельского поселения                                            Ю.А. Лопарев

Администрация Азовского сельского поселения

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024                      № 46

Об утверждении проектно-сметной документации

 на объект капитального строительства

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить проектно – сметную документацию по объекту капитального

строительства «Строительство автомобильной дороги ул. Комарова с. Азово,

Азовский немецкий национальный район, Омская область», получившую

положительное заключение государственной экспертизы Омской области от

14.03.2024 № 55-1-1-2-011847-2024, имеющую следующие технико-экономические

характеристики:
№

п/п
Наименование Показатели

1 Вид работ строительство

2 Техническая категория местная улица

3 Протяженность дороги, км 1,115

4 Расчетная скорость движения, км/ч 40

5 Количество полос движения, шт. 2

6 Ширина проезжей части, м. 6,0

7 Ширина полосы движения, м. 3,0

8 Ширина обочины, м. 1,0

9 Ширина земляного полотна, м. 8,0

10 Ширина тротуара, м. 1,0

11
Тип дорожной одежды усовершенствованный

облегченный

12 Материал покрытия асфальтобетон

13
Общая сметная стоимость строительства в базисном

уровне цен 2001 года  (на 01.01.2000) (без НДС)
7864,51 тыс. руб.

13.1 в том числе СМР 4595,10 тыс. руб.

13.2 оборудование 0,00 тыс. руб.

13.3 прочие затраты 269,41 тыс. руб.

13.4 в том числе: ПИР 133,10 тыс. руб.

14
Общая сметная стоимость строительства в текущем

уровне цен на 4 квартал 2021 года, (с НДС)
53956,43 тыс. руб.

14.1 в том числе СМР (без НДС) 43139,51 тыс. руб.

14.2 Оборудование (без НДС) 0,00 тыс. руб.

14.3 прочие затраты (без НДС) 1989,96 тыс. руб.

14.4 в том числе: ПИР 800,0 тыс. руб.

14.5 НДС 8826,96 тыс. руб.

Глава Администрации

Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального

муниципального района

Омской области                                     Ю.А. Лопарев

Администрация Азовского сельского поселения

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024                           № 47

Об утверждении проектно-сметной документации

на объект капитального строительства

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить проектно – сметную документацию по объекту капитального

строительства «Строительство автомобильных дорог ул.Циолковского, ул.Моцарта

с. Азово, Азовский немецкий национальный район, Омская область», получившую

положительное заключение государственной экспертизы Омской области от

14.03.2024 № 55-1-1-2-010949-2024, имеющую следующие технико-экономические

характеристики:
№

п/п
Наименование Показатели

1 Вид работ строительство

2 Техническая категория местная улица

3 Протяженность дороги, км 2,81621

4 Расчетная скорость движения, км/ч 40

5 Количество полос движения, шт. 2

6 Ширина проезжей части, м. 6,0

7 Ширина полосы движения, м. 3,0

8 Ширина обочины, м. 1,0

9 Ширина земляного полотна, м. 10,0

10 Ширина тротуара, м. 0,00

11
Тип дорожной одежды усовершенствован

ный облегченный

12 Материал покрытия асфальтобетон

13
Общая сметная стоимость строительства в базисном

уровне цен 2001 года  (на 01.01.2000) (без НДС)
9045,72 тыс. руб.

13.1 в том числе СМР 8523,90 тыс. руб.

13.2 оборудование 0,00 тыс. руб.

13.3 прочие затраты 521,82 тыс. руб.

13.4 в том числе: ПИР 291,52 тыс. руб.

14
Общая сметная стоимость строительства в текущем

уровне цен на 4 квартал 2021 года, (с НДС)
111238,31 тыс. руб.

14.1 в том числе СМР (без НДС) 88718,52 тыс. руб.

14.2 Оборудование (без НДС) 0,00 тыс. руб.

14.3 прочие затраты (без НДС) 3980,35 тыс. руб.

14.4 в том числе: ПИР 1780,0 тыс. руб.

14.5 НДС 18539,44 тыс. руб.

Глава Администрации

Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального

муниципального района

Омской области                                     Ю.А. Лопарев

Муниципальный вестник Азовского сельского поселения»

Учредитель (издатель): Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области: 646880, с. Азово, ул. Советская, д 67, тел. 2-33-50;

ответственный: Л. Юрк

Отпечатано: Администрация Азовского сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 646880, с.

Азово, ул. Советская, № 67, тел. (38141) 2-33-50, Тираж: 500 экземпляров, 21.05.2024 года, № 21  БЕСПЛАТНО